
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Bonaveri

Batignani

Pikering

Marinangeli

De Pascalis

Sisani

De Pascalis

Sonaglia

Nardi

Gianangeli

Bosco

Lignani

Migliorini

Tosti

Zampieri

Ercolanelli

Mancini

Broncolo

Gialletti

Montedori

Francesco

Michele

Tommy

Roberto

Angelo

Riccardo

Massimiliano

Luca

Simone

Alberto

Giuseppe

Marcello

Gionata

Vittorio

Alessandro

Antonello

Enrico

Giacomo

Luca

Giuliano

A.S.D. Team LBFItalia (FishingitaliaPreston)

Lomcer

A.S.P.S.A.S. Sez. Prov. Perugia

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.S.D. Team LBFItalia (FishingitaliaPreston)

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

A.S.D. Team LBFItalia (FishingitaliaPreston)

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

ASD Club Fario

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.S.P.S.A.S. Sez. Prov. Perugia

ASD Club Fario

Lomcer

A.S.D. Dama Sport Team Bastia

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

Umbertide Feeder Team (Preston Italica)

ASD Club Fario

A.S.D. P.F.P.

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

4,070

3,990

3,720

3,590

3,500

3,280

2,970

2,900

2,800

2,630

2,280

2,060

1,820

1,520

1,780

1,460

1,410

1,340

860

810

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Trasimeno

Data 06-08-2016

Società Organizzatrice Fratta

Manifestazione Interational Festival 2016 Feeder

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Zucchini Sandro

Giudice di Gara

Antognoloni Sandro

Ora

19:53:12



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BOSCO  Giuseppe

MARINANGELI Roberto

ERCOLANELLI Antonello

TOSTI Vittorio

SONAGLIA Luca

GIANANGELI Alberto

BONAVERI Francesco

GIALLETTI Luca

BRONCOLO Giacomo

SISANI Riccardo

A.S.P.S.A.S. Sez. Prov. Perugia

ASD Quintana San Marco

ASD Quintana San Marco

A.S.D. Dama Sport Team Bastia

Umbertide Feeder Team

ASD Quintana San Marco

A.S.D. Team LBFItalia

ASD Club Fario

Umbertide Feeder Team

Umbertide Feeder Team

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Preston Italica)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(FishingitaliaPreston)

(Preston Italica)

(Preston Italica)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(BS)

(PG)

(PG)

(PG)

2,280

3,590

1,460

1,520

2,900

2,630

4,070

860

1,340

3,280

6

2

8

7

4

5

1

10

9

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Trasimeno
Data 06-08-2016
Società Organizzatrice Fratta

Manifestazione Interational Festival 2016 Feeder
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

19:54:43

Direttore di Gara

Zucchini Sandro

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MIGLIORINI Gionata

NARDI Simone

DE PASCALIS Angelo

DE PASCALIS Massimiliano

MANCINI Enrico

BATIGNANI Michele

LIGNANI Marcello

ZAMPIERI Alessandro

MONTEDORI Giuliano

PIKERING Tommy

Lomcer

ASD Club Fario

A.S.D. Team LBFItalia

A.S.D. Team LBFItalia

ASD Quintana San Marco

Lomcer

ASD Club Fario

Umbertide Feeder Team

A.S.D. P.F.P.

A.S.P.S.A.S. Sez. Prov. Perugia

(FishingitaliaPreston)

(FishingitaliaPreston)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Preston Italica)

(LU)

(PG)

(BS)

(BS)

(PG)

(LU)

(PG)

(PG)

(SI)

(PG)

1,820

2,800

3,500

2,970

1,410

3,990

2,060

1,780

810

3,720

7

5

3

4

9

1

6

8

10

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Trasimeno
Data 06-08-2016
Società Organizzatrice Fratta

Manifestazione Interational Festival 2016 Feeder
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

19:54:44

Direttore di Gara

Zucchini Sandro

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni


