### **FIPSAS**

### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Interational Festival 2016 Feeder

Prova nr. 1 Data **06-08-2016** Campo di Gara **Lago Trasimeno** 

Società Organizzatrice Fratta



#### **CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE**

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Bonaveri	Francesco	A.S.D. Team LBFItalia (FishingitaliaPreston)	1	4,070
2	Batignani	Michele	Lomcer	1	3,990
3	Pikering	Tommy	A.S.P.S.A.S. Sez. Prov. Perugia	2	3,720
4	Marinangeli	Roberto	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)	2	3,590
5	De Pascalis	Angelo	A.S.D. Team LBFItalia (FishingitaliaPreston)	3	3,500
6	Sisani	Riccardo	Umbertide Feeder Team (Preston Italica)	3	3,280
7	De Pascalis	Massimiliano	A.S.D. Team LBFItalia (FishingitaliaPreston)	4	2,970
8	Sonaglia	Luca	Umbertide Feeder Team (Preston Italica)	4	2,900
9	Nardi	Simone	ASD Club Fario	5	2,800
10	Gianangeli	Alberto	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)	5	2,630
11	Bosco	Giuseppe	A.S.P.S.A.S. Sez. Prov. Perugia	6	2,280
12	Lignani	Marcello	ASD Club Fario	6	2,060
13	Migliorini	Gionata	Lomcer	7	1,820
14	Tosti	Vittorio	A.S.D. Dama Sport Team Bastia	7	1,520
15	Zampieri	Alessandro	<b>Umbertide Feeder Team (Preston Italica)</b>	8	1,780
16	Ercolanelli	Antonello	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)	8	1,460
17	Mancini	Enrico	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)	9	1,410
18	Broncolo	Giacomo	<b>Umbertide Feeder Team (Preston Italica)</b>	9	1,340
19	Gialletti	Luca	ASD Club Fario	10	860
20	Montedori	Giuliano	A.S.D. P.F.P.	10	810
		1			

Ora	
19:53:12	

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia
Interational Festival 2016 Feeder
1
Lago Trasimeno
06-08-2016
Fratta



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	<b>BOSCO Giuseppe</b>	A.S.P.S.A.S. Sez. Prov. Perugia		(PG)	2,280	6	
2	MARINANGELI Roberto	ASD Quintana San Marco	(Tubertini Sa.Gi.P.)	(PG)	3,590	2	
3	ERCOLANELLI Antonello	ASD Quintana San Marco	(Tubertini Sa.Gi.P.)	(PG)	1,460	8	
4	TOSTI Vittorio	A.S.D. Dama Sport Team Bastia		(PG)	1,520	7	
5	SONAGLIA Luca	Umbertide Feeder Team	(Preston Italica)	(PG)	2,900	4	
6	GIANANGELI Alberto	ASD Quintana San Marco	(Tubertini Sa.Gi.P.)	(PG)	2,630	5	
7	BONAVERI Francesco	A.S.D. Team LBFItalia	(FishingitaliaPreston)	(BS)	4,070	1	
8	GIALLETTI Luca	ASD Club Fario		(PG)	860	10	
9	BRONCOLO Giacomo	Umbertide Feeder Team	(Preston Italica)	(PG)	1,340	9	
10	SISANI Riccardo	Umbertide Feeder Team	(Preston Italica)	(PG)	3,280	3	

Orario <b>19:54:43</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Zucchini Sandro</b>
		Giudice di Gara  Antognoloni Sandro

# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Perugia
Interational Festival 2016 Feeder
1

Lago Trasimeno 06-08-2016

Fratta



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	MIGLIORINI Gionata	Lomcer		(LU)	1,820	7	
2	NARDI Simone	ASD Club Fario		(PG)	2,800	5	
3	DE PASCALIS Angelo	A.S.D. Team LBFItalia	(FishingitaliaPreston)	(BS)	3,500	3	
4	DE PASCALIS Massimiliano	A.S.D. Team LBFItalia	(FishingitaliaPreston)	(BS)	2,970	4	
5	MANCINI Enrico	ASD Quintana San Marco	(Tubertini Sa.Gi.P.)	(PG)	1,410	9	
6	BATIGNANI Michele	Lomcer		(LU)	3,990	1	
7	LIGNANI Marcello	ASD Club Fario		(PG)	2,060	6	
8	ZAMPIERI Alessandro	Umbertide Feeder Team	(Preston Italica)	(PG)	1,780	8	
9	MONTEDORI Giuliano	A.S.D. P.F.P.		(SI)	810	10	
10	PIKERING Tommy	A.S.P.S.A.S. Sez. Prov. Perugia		(PG)	3,720	2	

Orario <b>19:54:44</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Zucchini Sandro</b>
		Giudice di Gara <b>Antognoloni Sandro</b>